СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2014 года 		    № 05
Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Устава муниципального образования Запорожское сельское поселение, решением Совета депутатов  от 21.10.2014 №  04 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение  должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Назначить проведение конкурса на  17 ноября 2014 года в 15:00 часов по адресу: Ленинградская область Приозерский район п. Запорожское, ул. Механизаторов, дом 2 (здание администрации).
3. [bookmark: _GoBack]Определить сроки приёма документов с 24 октября 2014 года по 10 ноября 2014 года включительно  (кроме выходных и праздничных дней) с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 часов по адресу: Ленинградская область Приозерский район п. Запорожское, ул. Механизаторов, дом 2 (здание администрации МО Запорожское сельское поселение).
4. Назначить должностным лицом, уполномоченным на прием документов от претендентов Е.Ю. Сладкову – главного специалиста администрации МО Запорожское сельское поселение.
5. Настоящее решение, а также Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение  должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённое решением Совета депутатов от 21.10.2014г. № 04 опубликовать одновременно в газете «Красная звезда» и разместить на сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
6. Решение вступает в силу с момента его опубликования
7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель – Костусева Т.Н.)

Глава муниципального образования					А.Н. Чистяков

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-1, адм. - 1, Прокуратура-1; Красная звезда-1